
Statutární město Ostrava 
městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu 

 
Usnesení 
 

18. schůze Rady městského obvodu Svinov,  

konané dne 11.05.2015  

 

262/18/15 – 283/18/15 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
        
     
_____________________________            _________________________ 

Mgr. Lenka Hrušková                                 Ing. Eduard Dvorský 
                    starostka                  místostarosta 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

2 

 

262/18/15     M. č. 1      

Rada městského obvodu Svinov 

s c h v a l u j e 

program 18. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 11.05.2015 

          Z: Dagmar Juráčková 

263/18/15     M. č. 2 

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

žádost Sboru dobrovolných hasičů Svinov o poskytnutí dotace na rok 2015 z rozpočtu 

městského obvodu Svinov  

 

b) d o p o r u č u j e 

zastupitelstvu poskytnout/neposkytnout dotaci Sboru dobrovolných hasičů Svinov, Jelínkova 

1192, Ostrava-Svinov, IČ 64989976 ve výši 3.500 Kč na organizaci soutěže požárních 

družstev mládeže v rámci Ostravské ligy mládeže 

                                         Z: Jana Štekbauerová 

c) u k l á d á 

starostce předložit návrh usnesení dle bodu b) Zastupitelstvu městského obvodu Svinov 

T: 03.06.2015                                                          Z: Mgr. Lenka Hrušková 

 

264/18/15     M. č. 3 

Rada městského obvodu Svinov 

s c h v a l u j e     

rozpočtové opatření, kterým se: 

 

z v y š u j í    běžné příjmy 

pol.1343 – poplatek za užívání veřejného prostranství  ………..….. o      15 tis.Kč 

pol.2111 – příjmy z poskytovaných služeb    …………… o      43 tis.Kč 

pol.2321 – přijaté neinvestiční dary     …………… o      63 tis.Kč 

 

z v y š u j í    běžné výdaje 

§ 3319, pol.5XXX       …………… o       2 tis.Kč 

§ 3399, pol. 5XXX       …………… o   111 tis.Kč 

§ 6399, pol.5362 – platby daní a poplatků státnímu rozpočtu ……….… ...o       8 tis.Kč 

 

                                      Z: Jana Štekbauerová 

265/18/15     M. č. 4 

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a  

žádost XXXXXXXXXXXXXXXXX, o pronájem zasedací místnosti v Hasičské zbrojnici, 

Jelínkova 1192/5, Ostrava-Svinov, za účelem konání soukromé akce, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu 

 

b)  r o z h o d l a  

pronajmout XXXXXXXXXXXXXXXXXX, zasedací místnost v Hasičské zbrojnici, 

Jelínkova 1192/5, Ostrava-Svinov, dne 24. 5. 2015 (neděle), v době od 14 do 18 hodin za 

zlevněné nájemné ve výši 363 Kč vč. DPH  

T: do 18. 5. 2015                      Z: Marta Vaňková 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

3 

 

266/18/15     M. č. 5 

Rada městského obvodu Svinov 

r o z h o d l a 

o záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/58 zastavěná plocha  a   nádvoří  o  výměře 26 m
2
 v   

k. ú.  Svinov, obec Ostrava 

Z: Balíková Renáta 

267/18/15     M. č. 6 

Rada městského obvodu Svinov  

a)  p r o j e d n a l a 

návrh Směrnice č. 3/2015 o evidenci majetku městského obvodu Svinov 

 

b)  s c h v a l u j e 

vnitřní Směrnici č. 3/2015 o evidenci majetku městského obvodu Svinov, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu 

Z: Balíková Renáta 

268/18/15     M. č. 7 

Rada městského obvodu Svinov  

r o z h o d l a  

o záměru pronájmu pozemku parc. č. 2474/24 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Svinov, obec 

Ostrava o výměře 23 m
2
 dle zákresu, který je přílohou č. 1 předloženého materiálu 

                        Z: Renáta Balíková  

269/18/15     M. č. 8 

Rada městského obvodu Svinov  

a)  p r o j e d n a l a 

žádost statutárního města Ostravy o stanovisko k regulaci provozování loterií 

 

b)  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov trvat na svém usnesení č. 186/15/13 ze dne 

25.09.2013 

Z: Renáta Balíková  

c)  u k l á d á 

starostce předložit Zastupitelstvu městského obvodu Svinov návrh dle bodu b) tohoto 

usnesení 

T: 03. 06. 2015            Z: Mgr. Lenka Hrušková 

 

270/18/15     M. č. 9 

Rada městského obvodu Svinov  

a)  d o p o r u č u j e 

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat souhlasné stanovisko k záměru prodeje  částí 

pozemku parc. č. 659/265 orná půda  nově označených dle geometrického plánu č. 2048-

42/2009, jako pozemek parc.č. 659/297 o výměře 71 m
2
 , pozemek parc. č. 659/296 o výměře 

71 m
2
, pozemek parc. č. 659/295 o výměře 72 m

2
, pozemek parc. č.  659/294 o výměře 146 

m
2
, pozemek parc. č. 659/293 o výměře 182 m

2
, pozemek parc. č. 659/292 o výměře 127 m

2
, 

pozemek parc. č. 659/291 o výměře 94 m
2
, pozemek parc. č. 659/290  o výměře 67 m

2
  vše   

k. ú. Svinov, obec Ostrava, s tím, že náklady spojené s prodejem ponesou kupující  

             Z: Renáta Balíková 

b) u k l á d á  

starostce předložit návrh dle bodu a) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského 

obvodu Svinov  

T: 03. 06. 2015             Z: Mgr. Lenka Hrušková  



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

4 

 

271/18/15     M. č. 10 

Rada městského obvodu Svinov  

a)  p r o j e d n a l a  

žádost společnosti GAPA-STAV s.r.o., zastoupené jednatelkou Ing. Janou Procházkovou, IČ 

25381431, se sídlem Urbaníkova 852, 721 00 Ostrava-Svinov o prodej části pozemku parc. č. 

1567/1 a pozemku parc. č. 1567/12 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava 

 

b)  d o p o r u č u j e 

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov prodat část pozemku parc. č. 1567/1 ostatní plocha, 

manipulační plocha o výměře 62 m
2
, označenou písmenem „a“ a  pozemek parc. č. 1567/12 

ostatní plocha, jiná plocha o výměře 18 m
2
, které jsou dle GP č. 2538-193/2014 ze dne 

21.11.2014 sloučeny do nově označeného pozemku parc. č. 1567/12 ostatní plocha, jiná 

plocha o výměře 79 m
2 

(-1 m
2
 po zaokrouhlení dle katastrální vyhlášky)  v k. ú. Svinov, obec 

Ostrava společnosti GAPA-STAV s.r.o., zastoupené jednatelkou Ing. Janou Procházkovou, IČ 

25381431, se sídlem Urbaníkova 852, 721 00 Ostrava-Svinov za kupní cenu ve výši        

71.100 Kč a uzavřít kupní smlouvu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu   

       Z: Bohuslava Figarová 

c)  u k l á d á 

starostce předložit návrh dle bodu b) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského 

obvodu Svinov 

T: 03.06.2015                       Z: Mgr. Lenka Hrušková 

 

272/18/15     M. č. 11 

Rada městského obvodu Svinov  

a)  d o p o r u č u j e 

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat souhlasné stanovisko k záměru prodeje části 

pozemku parc. č. 659/93 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 89 m
2
 v k. ú. Svinov, 

obec Ostrava, který vznikne oddělením z původního pozemku parc. č.659/93 dle GP č. 2431-

73/2013 ze dne 02.04.2013 za podmínky, že náklady spojené s prodejem ponese kupující 

 

                   Z: Bohuslava Figarová  

b)  u k l á d á 

starostce předložit návrh dle bodu a) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského 

obvodu Svinov  

T: 03.06.2015                                   Z: Mgr. Lenka Hrušková 

 

273/18/15     M. č. 12 

Rada městského obvodu Svinov                                                                                                           

a)  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat souhlasné stanovisko k záměru prodeje 

pozemku parc. č. 1508/1 ostatní plocha, silnice, pozemku parc. č. 1508/2 ostatní plocha, 

silnice a části pozemku parc. č. 3554 ostatní plocha, silnice vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava 

v rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu za podmínky, že náklady spojené 

s prodejem ponese kupující 

                    Z: Bohuslava Figarová  

b)  u k l á d á 

starostce předložit návrh dle bodu a) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského 

obvodu Svinov  

T: 03.06.2015                                   Z: Mgr. Lenka Hrušková 

 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

5 

 

274/18/15     M. č. 13 

Rada městského obvodu Svinov   

r o z h o d l a 

o záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 242/1 zahrada v k. ú. Svinov, obec Ostrava, 

v rozsahu dle zákresu v příloze č. 2 předloženého materiálu za účelem umístění zařízení 

staveniště stavby a skládce montážního materiálu pro stavbu „Rekonstrukce kanalizace a 

vodovodu Svinov“, na dobu určitou od 15.06.2015 do 31.07.2017 a zároveň si vyhrazuje 

právo kdykoliv tento záměr zrušit  

                 Z: Bohuslava Figarová  

275/18/15     M. č. 14 

Rada městského obvodu Svinov    

a)  d o p o r u č u j e 

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje 

části pozemku parc. č. 3721 zahrada v k. ú. Svinov, obec Ostrava, označené jako část A 

v příloze č. 4 předloženého materiálu   

                    Z: Bohuslava Figarová  

b)  d o p o r u č u j e 

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje 

části pozemku parc. č. 3721 zahrada v k. ú. Svinov, obec Ostrava, označené jako část B 

v příloze č. 4 předloženého materiálu   

                    Z: Bohuslava Figarová  

c)  u k l á d á 

starostce předložit návrh dle bodu a) a b) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu 

městského obvodu Svinov  

T: 03.06.2015                                   Z: Mgr. Lenka Hrušková 

 

d)  r o z h o d l a 

o záměru pronájmu částí pozemku parc. č. 3721 zahrada v k. ú. Svinov, obec Ostrava, 

v rozsahu dle přílohy č. 5 předloženého materiálu a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento 

záměr zrušit 

                    Z: Bohuslava Figarová  

276/18/15     M. č. 15 

Rada městského obvodu Svinov    

a)  d o p o r u č u j e 

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat souhlasné stanovisko k záměru směny 

pozemků parc. č. 1704/2 trvalý travní porost a parc. č. 2620/2 ostatní plocha, ostatní 

komunikace vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava, oba ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 

svěřené městskému obvodu Svinov za pozemek parc. č. 1672/1 ostatní plocha, ostatní 

komunikace v k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví České republiky, Povodí Odry, státní 

podnik, Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 

                    Z: Bohuslava Figarová  

b)  u k l á d á 

starostce předložit návrh dle bodu a) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského 

obvodu Svinov  

T: 03.06.2015                                   Z: Mgr. Lenka Hrušková 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

6 

 

277/18/15     M. č. 16 

Rada městského obvodu Svinov     

a)  p r o j e d n a l a 

žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o povolení splátek 

dlužného nájemného a záloh na služby spojené s bydlením 

 

b)  r o z h o d l a 

uzavřít s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodu o splátkách 

nájemného a záloh na služby spojené s bydlením za období 02 -04/2015 v celkové výši 11.276 

Kč s dvanáctiměsíční lhůtou splatnosti formou jedenácti měsíčních splátek ve výši 1.000 Kč a 

jedné splátky ve výši 276 Kč se ztrátou výhody splátek     

T: 31.05.2015                    Z: Jana Pušová 

 

278/18/15     M. č. 17 

Rada městského obvodu Svinov   

s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření, kterým se: 

 

z v y š u j í   investiční přijaté transfery ze státních fondů 

pol. 4213, ÚZ 54190877                                                  ………..….. o    34 tis.Kč 

 

z v y š u j í   ostatní investiční přijaté transfery ze SR 

pol. 4216, ÚZ 54515833       …………….o   583 tis. Kč  

 

z v y š u j í   převody mezi statutárními městy a městskými obvody – výdaje 

§ 6330, pol. 5347, ÚZ 95, org. 622     ……………..o   409 tis. Kč 

 

z v y š u j í   kapitálové výdaje 

§ 3421, pol. 6XXX (herní prvky pro seniory)   ……………..o   100 tis. Kč 

§ 3111, pol. 6XXX (studie MŠ ul. Stanislavského)   ……………..o     61 tis. Kč 

§ 6409, pol. 6901 – rezervy kapitálových výdajů   ……………..o     47 tis. Kč 

 

        Z: Jana Pušová 

279/18/15     M. č. 18 

Rada městského obvodu Svinov  

a)  p r o j e d n a l a  

žádost společnosti VVUÚ, a.s., se sídlem Ostrava-Radvanice, Pikartská 1337/7, PSČ 716 07, 

IČ 451 93 380 o povolení vstupu na pozemky za účelem provedení plošného metanscreeningu 

v rámci projektu 35 „Komplexní řešení problematiky metanu ve vazbě na stará důlní díla v 

Moravskoslezském kraji“ 

 

b)  s o u h l a s í  

pro účely provedení plošného metanscreeningu v rámci projektu 35 „Komplexní řešení 

problematiky metanu ve vazbě na stará důlní díla v Moravskoslezském kraji“ se vstupem na 

pozemky ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřené MOb Svinov: 

 

parc. č. 2366/1    ostatní plocha, ostatní komunikace 

parc. č. 2374               ostatní plocha, manipulační plocha 

parc. č. 2121/2    ostatní plocha, ostatní komunikace 

 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

7 

 

vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava pro společnost VVUÚ, a.s., se sídlem Ostrava-Radvanice, 

Pikartská 1337/7, PSČ 716 07, IČ 45193380 za podmínek, že: 

 

1. nebudou dotčeny povrchy zpevněných komunikací a nebude poškozena vzrostlá zeleň, 

2. pozemky budou po provedení vrtů a vpichů uvedeny do původního stavu  

          Z: Ing. Tomáš Mužík 

 

280/18/15     M. č. 19 

Rada městského obvodu Svinov  

a)   p r o j e  d n a l a  

žádost Ing. arch. Lukáše Krekáně, se sídlem Fügnerova 769/33, 747 05, Opava – Kateřinky, 

IČ: 73180980 o vyjádření k úpravě chodníku u ul. Polanecké pro rozšíření vjezdu na pozemek 

– stavba „Prodejna a výrobna domácího wellness včetně oplocení, zpevněných ploch a 

přípojek IS“ 

 

b)   p r o j e d n a l a  

žádost majetkového odboru MMO o stanovisko Rady MOb Svinov k připravovanému záměru 

pronájmu: 

- části pozemku parc. č. 3078/38 – ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 13m
2
 za 

účelem vybudování sjezdu na ul. Polaneckou pro stavbu „Prodejna a výrobna domácího 

wellness včetně oplocení, zpevněných ploch a přípojek IS“ a 

- části pozemku parc. č. 3078/39, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 3,8m
2
 za 

účelem uložení kanalizační a plynovodní přípojky pro předmětnou stavbu 

 

c)   n e s o u h l a s í 

s úpravou chodníku u ul. Polanecké, spočívající v rozšíření stávajícího sjezdu na komunikaci 

z pozemku parc. č. 1428 zahrada v k. ú. Svinov obec Ostrava dle projektové dokumentace pro 

územní řízení stavby „Prodejna a výrobna domácího wellness včetně oplocení, zpevněných 

ploch a přípojek IS“, zpracované Ing. arch. Lukášem Krekáněm, se sídlem Fügnerova 769/33, 

747 05, Opava – Kateřinky, IČ: 73180980 pro investora stavby: společnost CARETTA SPA 

CZ s.r.o. se sídlem Třebovická 5028/40, Třebovice, 722 00 Ostrava, IČ: 24727237  

z těchto důvodů: 

-    stavba má být umístěna na ploše určené platným Územním plánem města Ostravy pro   

využití „bydlení v rodinných domech“ 

-   na základě výsledku veřejného projednání ze dne 21.04.2015 

          Z: Ing. Tomáš Mužík 

d)   r o z h o d l a   

vydat nesouhlasné stanovisko k záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3078/38 – ostatní 

plocha, ostatní komunikace o výměře 13m
2
 za účelem vybudování sjezdu na ul. Polaneckou 

pro stavbu „Prodejna a výrobna domácího wellness včetně oplocení, zpevněných ploch a 

přípojek IS“ a části pozemku parc. č. 3078/39, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 

3,8m
2
 za účelem uložení kanalizační a plynovodní přípojky pro předmětnou stavbu, 

ve vlastnictví statutárního města Ostravy z těchto důvodů:  

-    stavba má být umístěna na ploše určené platným Územním plánem města Ostravy pro   

využití „bydlení v rodinných domech“ 

-   na základě výsledku veřejného projednání ze dne 21.04.2015 

          Z: Ing. Tomáš Mužík 

 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

8 

 

281/18/15                                                         M. č. 20 

Rada městského obvodu Svinov 

b e r e   n a    v ě d o m í  

informaci o hospodaření příspěvkových organizací za období 1-3/2015 

      Z: Bc. Jana Horváthová 

282/18/15     M. č. 21 

Rada městského obvodu Svinov  

a)  p r o j e d n a l a 

žádost společnosti Profiprojekt, s.r.o., se sídlem Collo louky 126, 738 01 Frýdek - Místek, IČ 

27779319, která zastupuje společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 

Děčín IV – Podmokly, IČ 24729035 o uzavření smlouvy o právu umístit a provést stavbu 

podzemního elektrického vedení NN 0,4 kV a uzavření smlouvy o budoucí úplatné smlouvě o 

zřízení věcného břemene k části pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 

svěřeného městskému obvodu Svinov 

  

b)  s o u h l a s í 

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací podzemního elektrického vedení NN 0,4 kV 

v rámci stavby „Ostrava 1913/208 Šigut, NNk“ v části pozemku ve vlastnictví statutárního 

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov:  

parc. č. 1770/3 – ostatní plocha, ostatní komunikace  

v k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby:   

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, IČ 24729035 

za podmínek, že: 

1. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd 

bude po celou dobu stavby zachován,  

2. znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno, 

3.  po ukončení prací bude pozemek upraven do původního stavu a protokolárně předán 

zástupci městského obvodu Svinov 

                                                                                                                          Z: Oldřich Dolák 

c)  r o z h o d l a  

zřídit věcné břemeno – služebnost inženýrské sítě a udělit právo provést stavbu k části 

pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov 

parc. č. 1770/3 – ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Svinov, obec Ostrava v rozsahu, 

který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ve 

výkresu „situační plán, č. 8010536-01“, a který bude po dokončení stavby vymezen ve 

smlouvě o zřízení věcného břemene geometrickým plánem, pro oprávněného ČEZ Distribuce, 

a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, IČ 24729035 za účelem 

realizace a provozování podzemního elektrického vedení NN 0,4 kV v rámci stavby „Ostrava 

1913/208 Šigut, NNk“ dle zásad, schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 

1206/74 b) ze dne 12.11.2012, na dobu životnosti vedení za jednorázovou úplatu ve výši 240,- 

Kč + DPH v zákonné výši za běžný i započatý metr délky trasy přípojky a v případě, že 

celková výše úplaty nedosáhne 1500,- Kč, bude celková výše úplaty 1500,- Kč + DPH 

 

     Z: Oldřich Dolák  

d)  r o z h o d l a 

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít se společností ČEZ Distribuce, 

a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, IČ 24729035 smlouvu o 

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě k části pozemku 

parc. č. 1770/3 – ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Svinov, obec Ostrava, v rozsahu 

dle bodu d) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

9 

 

inženýrské sítě uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu 

stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu b) usnesení 

T: 19.6.2015                                                Z: Oldřich Dolák 

 

283/18/15     M. č. 22 

Rada městského obvodu Svinov  

a)  p r o j e d n a l a 

návrh na zahájení výběrového řízení na zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu 

s názvem: „ Provádění údržby, oprav a revizí elektrických zařízení v objektech bytového 

fondu a nebytových prostorů v majetku statutárního města Ostravy, se svěřenou správou 

městskému obvodu Svinov“ 

 

b)  r o z h o d l a 

zaslat výzvu k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:  

„Provádění údržby, oprav a revizí elektrických zařízení v objektech bytového fondu a 

nebytových prostorů  v  majetku statutárního města Ostravy, se svěřenou správou městskému 

obvodu Svinov“, dle přílohy č.1 předloženého materiálu uchazečům: 

1. Roman Laciok, sídlo: Tichá 700/4, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ: 71932003 

2. Petr Libor, sídlo: Stratilova 517/17, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ: 48418161 

3. Vavroš-Balnar, s.r.o., sídlo: nábřeží Svazu protifašistických bojovníků 217/60, 708 00 

Ostrava-Poruba, IČ: 27786803 

                Z: Hynek Plucnar 

 


